
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ČÍSLO NABÍDKY: 217/22  Statutární město Brno,  
DATUM: 05.05.2022  městská část Brno-Chrlice 
VYŘIZUJE: Pavel DŘÍNOVSKÝ  Leopold Š R O M 
MOBIL: 602 768 694   643 00 Brno – Chrlice 
TELEFON: 549 249 246  akce: JSDH Brno -  Chrlice 

WEB: http://www.ab-portafer.cz/  MOBIL:   724 380 474 
E-MAIL: drinovsky@ab-portafer.cz   E-MAIL:   leopold.srom@chrlice.brno.cz> 
 

 
CENOVÁ NABÍDKA NA PRŮMYSLOVÁ VRATA KRUŽÍK®    
 
 
KOVÁNÍ: sekční vrata KRUŽÍK® jsou Českým výrobkem a jsou vyráběna v nových moderních halách 

prostřednictvím nejmodernějších technologií na kontinuálních linkách - jednotlivé operace 
jsou prováděny pomocí automatizovaných strojů, kde je kování spojováno technologií TOX - 
bez „lidského svařování“, a tím je 100% garantována pevnost bez poškození povrchové 
úpravy – žárového zinkování. Sekce jsou osazeny do velmi kvalitního evropského kování s 
povrchovou úpravou žárově zinkováno vč. torzních pružin a příslušenství. Kování je vyráběno 
speciálně dle stavebního otvoru pro každá vrata samostatně na základě výpočtů – zakázková 
výroba. Tento postup garantuje přesnost a především zaručuje snadný a spolehlivý pojezd 
křídla bez možnosti vykolejení. Tyto postupy a technologie umožňují vyrobit kování (způsob 
zasouvání-otvírání) dle jednotlivých podmínek konkrétních stavebních otvorů: STD pro 
nadpraží 23 a 35cm, R70 pro extra nízké nadpraží 7 a 11cm ale také speciální: HL zvýšené 
„HI-LIFE“, STDS šikmé až po vertikální VL a VLO tzv. „GILOTINY“. Všechny výrobky splňují 
přísnou evropskou normu EN 13241-1 pro BEZPEČNÝ PROVOZ.  

 

PRUŽINY:  pro snadnou manipulaci, pohyb a pojezd vratového křídla jsou všechna vrata vybavena 
TORZNÍM PRUŽINOVÝM SYSTÉMEM. Torzní pružiny jsou kotveny v nadpraží ( u kování 
STD pro nadpraží 23 a 35cm, HL zvýšené „HI-LIFE“, STDS šikmé, vertikální VL a VLO tzv. 
„GILOTINY“) nebo za vraty na konci vodorovných kolejnic ( u kování R70 pro extra nízké 
nadpraží 7 a 11cm ). Pro torzní systém jsou individuálně a přesně (dle rozměrů stavebních 
otvorů a typu vrat) počítány hodnoty, podle kterých jsou pružiny vyrobeny. Tento postup 
zaručuje ideální vyvážení vrat! Vlastní pohyb vrat je zajištěn pomocí bubínků a pevnostních 
lan, které jsou bezpečně ukotveny na seřizovacích spodních pantech. Bubínky a spodní 
seřizovací závěsné panty jsou z důvodu ochrany proti korozi vyrobeny z hliníkového 
tlakového odlitku. Stejně tak i TORZNÍ PRUŽINY jsou vždy žárově zinkované s ochranou 
proti korozi. Všechny torzní pružiny jsou  zabezpečeny proti prasknutí speciálními 
pojistkami proti prasknutí pružin, které zajišťují okamžité zablokování vrat – jedna 
z mnoha podmínek certifikace TÜV.  

 

SEKCE:  zateplené sekce tloušťky 42mm jsou vyrobeny z dvojitého oboustranného ocelového 
zinkovaného plechu o síle 0,5mm. Izolační výplň tvoří kvalitní POLYURETANOVÁ pěna silná 
40mm vyrobena speciální technologií bez freonů hustoty 41kg/m3 a materiály neobsahující a 
netvořící plísně, bakterie ani insekticidy. Izolační hodnota K=0,50W/m2. Vrata mají min. 
součinitel prostupu tepla U=1,2W/m2K. Sekce jsou v místě kotvení pantů z vnitřní strany 
vyztuženy ocelovými plotnami, které zaručují spolehlivý provoz. Povrchová úprava-složení:  
Fe plech tl. 0,5mm / žárový zinek 280mg/m2 / dvousložkový polyesterový nástřik 26µm / 
vrchní krycí práškový nátěr 0,5mm nebo fólie s UV krytím. Pro garážová vrata jsou používány 
sekce SW s BEZPEČNOSTNÍMI ZÁMKY PROTI SEVŘENÍ PRSTŮ.  

 

TĚSNĚNÍ: boční integrované těsnící profily uchycené na svislých kolejnicích, ke kterým sekce těsně 
přiléhají. Ve spodní sekci je v hliníkovém profilu tříbodové gumové těsnění, které dotěsní 
v zavřené poloze k podlaze. Na horní sekci je v Al profilu těsnění, které těsní k nadpraží-
překladu. Mezi sekcemi je v tzv. zámcích (bezpečnostní zámky proti sevření prstů) další 
těsnící profil, který zajišťuje přerušení tepelných mostů a zvýšení tepelně izolačních 
vlastností. 

 

 
 



1. Sekční průmyslová vrata KRU ÍK® BASE+ -3730 x v-3480 VYROBENO NA MÍRU:

SEKČNÍ PRŮMYSLOVÁ VRATA KRU ÍK® design LAMELA-STUCOO z vnitřní
strany design Lamela, barva Bílá, povrch Stucco, sekce síly 42mm, zateplení
4cm POLYURETANU, pro stavební otvor -3730 x v-3430, objednací rozměr
vrat -3730 x v-3480

v
r
a
t
a

+

k
o
v
á
n

SPECIÁLNÍ TORZNÍ SYSTÉM 2ks TORZNICH PRU IN umístěných ZA vraty na
konci kolejnic S KOVÁNÍM LHR+ PRO NADPRA Í min. 18cm = vrata SNÍ Í
průjezdnou vý ku -10cm. Pru iny dimenzovány na 30.000 a 40.000 cyklů.

Barevné provedení: EDO-STŘÍBRNÁ RAL č.9006, originál z vněj í strany
b
a
r
v

Barevné proved. spodního a horního hliíkového profilu ELOX - stříbrná

PLNÉ HLINÍKOVÉ PROSKLENÍ 1ks SEKCE HLINÍKOVÝ RÁM barva ELOX-
STŘÍBRNÁ + 1x VNITŘNÍ AKRYL ČIRÝ + 1x VNĚJ Í AKRYL ČIRÝ, síla 2x 2,5mm

p
r
o
s
k
e
n

Barevné provedení Alu profilů celoprosklené sekce ELOX - stříbrná

p
o
h
o
n

BEZ POHONU pohon vlastní = pohon BECKER A100/25 a řídící elektronika
BECKER BDC-i440 R, montá elektro pohonu a elektroniky a jejich zprovoznění
zajistí objednatel

BEZPEČNOSTNÍ PROTIPÁDOVÉ BRZDY PROTI PRASKNUTÍ LANEK
BEZPEČNOSTNÍ ZÁSTRK ZN - pro mechanické zaji tění vrat
BEZPEČNOSTNÍ POJISTKY PROTI PŘETR ENÍ PRU IN - V DY
VÝZTUHY SEKCÍ OMEGA PROFILY musí být na vratech od -4750
PEVNÉ KOVÁNÍ kolejnice Fe árově zinkované, síla 2mm, spoje Tox
TOX nejkvalitněj í spojování silných ZN plechů bez nýtování a svařování
POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ TORZNÍ PRU INY pro vyvá ení hmotnosti vrat
DLOUHÁ IVOTNOST spolehlivá NYLONOVÁ LO ISKOVÁ kolečka
100% PŘIZPŮSOBIVOST - SEŘIZOVACÍ ZÁVĚSNÉ a BOČNÍ PANTY
TĚSNĚNÍ podlahové kvalitní přilnavé pry ové těsnění s vysokou ivotností
TĚSNĚNÍ boční kvalitní těsnění pro dokonalé utěsnění po celém obvodu GV

p
ř
í
s
l
u

e
n
s
t
v
í

Hliníkové logo 234x84mm umístěné na spodní sekci SLEVA ZAPOČTENA

MONTÁ průmyslových vrat a MECHANICKÁ MONTÁ el. pohonu BEZ elektro
přívodu, zapojení, programování a zprovoznění
Doprava Brno CHRLICE + montá ní materiál-komplet

Cena celkem vč. výroby a montá e bez DPH 21% pro 1ks vrat

Poskytnutá sleva pro firmu SKR stav, s.r.o. akce Sokolnice -

D
+
M

Cena celkem vč. výroby a montá e bez DPH 21% pro 1ks vrat 52.360Kč

2. PŘÍPADNÉ navý ení ceny dle přání KLIENTA ceny po slevě:

BEZPEČNOSTNÍ FOTOBUŇKY cca 40cm nad zemí, na Fe konzoly z vnitřní strany
na kolejnicích vrat, propojené s řídící jedn. kabelem vč. kabelá e, li tování,
montá , programování. MO NO NASTAVIT AUTOMATICKÉ ZAVŘENÍ VRAT
Jistí pracovní prostor vrat proti POHYBLÍVÝM překá kám, které vjedou pod vrata předčasně

BEZPEČNOSTNÍ KONTAKTNÍ OPTO-LI TA fotobuňky ve spodní hraně vrat
Jistí pracovní prostor vrat proti statickým překá kám, které obsluha zapomene pod vraty

V e s Vámi budeme rádi konzultovat. Ceny bez DPH



 

 
 

 

 
 

 
 

 
Cena: Všechny aktuální SLEVY jsou započteny. Celková cena je komplet a 

zahrnuje konzultace-poradenství, zaměření, dopravu, montáž, DPH 
podléhá režimu přenesené daně. Cena zahrnuje kompletní 
průmyslová vrata vč. příslušenství. 

 
Termín: 5 – 8 týdnů od podpisu smlouvy o dílo a zaplacení zálohy. 
 
Platební podmínky: dle DOHODY – ZÁLOHA + DOPLATEK. BEZ POZASTÁVEK. 
 
Záruky: 11 LET ( 132 měsíců ) NA SEKCE „PANEL“ - VRATOVÉ KŘÍDLO 

11 LET ( 132 měsíců ) NA PANTY, LOŽISKOVÁ KOLEČKA 
      NENÍ podmíněno servisními prohlídkami  

11 LET ( 132 měsíců ) NA GARÁŽOVÁ VRATA viz. pdm. 
2 ROKY ( 24 měsíců ) NA PRŮMYSLOVÁ VRATA  
2 až 5 LET ( 24 až 60 měsíců ) NA EL. POHONY dle typu 
5 LET ( 60 měsíců ) NA PROVEDENÉ PRÁCE 

 
Garance: AB PORTAFER + KRUŽÍK je spolupráce garantována 20lety na trhu 

a prověřena 10.000 spokojených zákazníků. 
KOMPLETNÍ VÝROBA a zázemí je v Kroměříži, kde ročně vyrobíme 
cca 10.000ks vrat, 100% všech dílů a komponent je skladem a proto 
můžeme garantovat rychlý a levný servis. Vrata vyrábíme VŽDY 
přesně na míru dle Vašeho otvoru. 

 
 
Reference:     KAMPOS, s.r.o., Blanenská 355/117, Kuřim 18ks průmyslových vrat  

( plné sekce, hliníkové prosklení, integrované dveře, prům. pohony, dál. ovl. ) 
POLICIE ČR, BRNO 14ks průmyslových vrat + BRÁNY a ZÁVORY 
( plné sekce, hliníkové prosklení, prům. pohony ) 
BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, Brno  15ks průmyslových vrat 
( plné sekce, prům. pohony, dveře, prosklené sekce, dálkové ovládání) 
HASIČI - SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ A DOPRAVNÍ CESTY, Brno 10ks  
( plné sekce, hliníkové prosklení, integrované dveře, prům. pohony, dál. ovl. ) 
HASIČI - HZS, BRNO ul. Cihlářská … 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS KUNŠTÁT … 1 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, dveře, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS BRŤOV-JENEČ … 1 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, dveře, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS SKRCHOV … 1 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, dveře, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, BRNO-Černovice … 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, dveře, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, Sokolnice … 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, Dolní Loučky … 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, Bratčice… 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, Ivančice… 1 ks průmyslových vrat 



 

 
 

 

 
 

 
 

( plné sekce, prům. pohony ) 
HASIČI - HZS, Chrlice … 1 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, hliníkové prosklení, dveře, prům. pohony ) 
TOYTA – LEXUS, Brno  7ks průmyslových vrat  
( hliníkové prosklení 90%, RAL, dveře, prům. pohony ) 
GOLF KASKÁDA - JINAČOVICE… 2 ks průmyslových vrat 
( plné sekce, vstupní dveře, prům. pohony ) 
LEIS, a.s., Brno  9 ks průmyslových vrat 
( hliníkové prosklení 20%, prům. pohony, semafory ) 
ALBION BAZÉNY, a.s., Praha  3 ks průmyslových vrat 
( hliníkové prosklení 20%,dveře, prům. pohony ) 
DRUŽSTVO HOLASICE,Holasice 13ks PRŮMYSLOVÝCH VRAT 
( hliníkové prosklení, prům. pohony,  ruční-KOČKA + 80ks ovladačů) 

 

a další….a další….a další… � 
 

 
Naši potencionální zákazníci mohou ocenit ( stejně jako tisíce již spokojených uživatelů a 
zákazníků ) především naše kompletní služby. Samozřejmostí pro každou Vaši poptávku je 
bezplatná konzultace a nabídka.  Provádíme kompletní realizace zakázek - včetně montáže. 
Disponujeme vlastní zámečnickou dílnou. Zajišťujeme spolehlivý záruční i pozáruční servis. 
 

 
Vše co potřebujete - vrata, brány, pohony, ploty... 

u nás pořídíte bez starostí – chtějte po NÁS nabídku, za Vaši důvěru zjistíte že: 
 

 
NAŠÍM CÍLEM JE VAŠE POHODLÍ A SPOKOJENOST. 

 

 
S pozdravem a přáním hezkého dne 

 
DŘÍNOVSKÝ Pavel 

 jednatel společnosti 
GSM:  602 768 694 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 
 

 
 

       
 

         

 

   
 
 

                   



 

 
 

 

 
 

 
 

 

                  
 
 

                  
 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

         
 
 
 
 

 


